



WASGAU

**Interaktiver
Prospekt**Achten Sie auf
dieses Zeichen

SCHNITZEL & POMMES

DAS MAG JEDER



McCain
Frites Original
oder **Golden Longs**
aus kontrolliertem Anbau,
extra dünn geschnitten,
verschiedene Sorten, tiefgefroren,
1000-1500-g-Beutel, kg-Preis ab 1,99

KNÜLLER
2,99



Premium-
Schweineschnitzel
aus dem Schweineschinken, zart und
saftig, auf Wunsch paniert, 100 g

KNÜLLER
0,99
~~1,39~~ -28%

STARK IN QUALITÄT UND PREIS

ZUGREIFEN VOM
10. BIS 15. MÄRZ

WASGAU
**100
JAHRE**

**FEIERT
MIT UNS**
und greift
jetzt bei unseren
**100 JAHRE WASGAU
ANGEBOTEN** zu.

**UNSER
PARTNER**
SEIT 45 JAHREN



Chiquita Bananen
der kaliumreiche Energiespender,
Klasse I, aus Panama, kg

KNÜLLER
1,77



Haltbare Milch
0,1% Fett, 1,5% Fett
oder 3,5% Fett
oder **Frische Milch**
1,5% Fett oder 3,5% Fett,
je 1-l-Packung

KNÜLLER
0,95

**STARK IN
QUALITÄT
UND PREIS**



Ein DANKESCHÖN an
unsere PARTNER!

WASGAU

**100
JAHRE**

**FEIERT
MIT UNS**
und greift
jetzt bei unseren
100 JAHRE WASGAU
ANGEBOTEN zu.



**GOLDEN
TOAST**

Sandwich
ohne Konservierungsstoffe,
verschiedene Sorten,
je 750-g-Packung, kg-Preis 2.12

KNÜLLER

1.59

~~2.29~~ -30%



MILRAM

Käsescheiben
45-55% Fett i. Tr.
oder **Reibekäse***
jeweils verschiedene Sorten,
je 150-g-Packung, kg-Preis 9.27

KNÜLLER

1.39



De Cecco
Pasta Klassik*
verschiedene Sorten,
je 500-g-Packung,
kg-Preis 2.22

KNÜLLER

1.11

~~2.49~~ -55%



VALENZI

Wildpreiselbeeren
220-g-Glas, kg-Preis 6.77

**NEU
BEI WASGAU**

KNÜLLER

1.49

**3 x THUNFISCH-FILETS KAUFEN
1 x VEGANER THUNFISCH
GRATIS ERHALTEN**

BIO **vegan**

**Followfood
Thunfisch-
Filets**
in eigenem Saft,
185-g-Packung,
ATG 130 g, kg-Preis 19.15
oder **Thunfisch-Filets**
in Bio-Olivenöl,
160-g-Packung,
ATG 120g, kg-Preis 20.75



KNÜLLER

2.49



Bonne Maman

Konfitüre oder Gelee*
verschiedene Sorten,
370-380-g-Glas, kg-Preis ab 5.84

KNÜLLER

2.22



NEU
BEI WASGAU

KNÜLLER

1,79

~~2,39~~ -25%

Bille
Geflügelsalami Aufschnitt
Natur, Jalapeño oder Bella Napoli
aus zartem Hähnchen- und Truthahnfleisch,
geräuchert, natur oder mit Jalapeño ummantelt,
feurig pikant sowie ummantelt mit einer
pikant würzigen Käse-Kräuter-Mischung.
je 100



Gewinne
einen von
10 x 100 €
EINKAUFSGUTSCHEINEN
oder



eine von
10 Fuji Kameras

JETZT die APP
herunterladen
und gewinnen !!

MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB
JETZT HERUNTERLADEN!



KNÜLLER

16,99

~~19,99~~ -15%

More
Protein
Iced Coffee*
verschiedene Sorten,
je 300g-Dose, kg-Preis 56,63



KNÜLLER

0,85

Frischkäse-Schale
verschiedene Sorten
oder **-Portionen**
100-175-g-Packung, kg-Preis ab 4,86



BEIM KAUF VON

1 x SOMAT XXL

1 x SOMAT KLARSPÜLER 750 ML
GRATIS ERHALTEN

XXL mit MEHR INHALT

Geschirrspülmittel

Tab's, Gel oder Caps,
verschiedene Sorten,
50-70 Tabs / 928-ml-Flasche / 42-47 Caps,
je Tab ab 0,10, H-Preis 7,53, je Cap ab 0,15
Größtware aus dem Regal entnehmen.

KNÜLLER

6,99



Sunil

Waschmittel Aktiv oder Color
6-kg-Packung, 120 Waschladungen,
kg-Preis 2,00, je ltr. 0,10

KNÜLLER

11,99

* Diese Artikel sind nicht dauerhaft in den Sortimenten. In fast allen Märkten erhältlich.
Die auf dieser Doppelseite aufgeführten Metzgerei-Angebote sind in den Märkten Albenberg und Bredenbach nicht erhältlich.



WASGAU SCHNITZEL- PARADE



RALF BAITINGER

Bereichsleiter
Metzgerei
WASGAU Frischemarkt
Nieder Oim



Hüttenschnitzel

frische Schweinerückenschnitzel, gewürzt,
gefüllt mit Semmelknödelteig und paniert
mit Kürbiskernpanade, 100 g

1,49

AKTION



**Premium-
Putenschnitzel**
aus der Premium-
Putenbrust geschnitten,
besonders mager
und eiweißreich, 100 g

1,29

1,69 -23%



Kikok Hähnchenschnitzel

aus dem zarten Hähnchenbrustfilet, mager und eiweiß-
reich, für den ernährungsbewussten Genießer, 100 g

1,99

AKTION



Spargelschnitzel

aus dem Schweinerücken, verfeinert mit Spargel,
Käse und geräucherter Bauchspeck, 100 g

1,29

1,59 -18%



NEU GÜLTIG MIT
MEIN
WASGAU
KOHLEN-CLUB

1.59

KNÜLLER

1.79

Kopfsalat
Klasse I, aus
Deutschland



Agnarfrost
Genießer
Kroketteiten
600-g-Beutel,
Tiefgefroren,
kg-Preis 2,98

1.79

AKTION



Thomy
Les Sauces
verschiedene Sorten,
je 250-ml-Packung,
l-l-Preis 3,96

0.99

1.49 -33%



Iglo
Rahm-Gemüse
ernte frisch Tiefgefroren,
ohne Geschmacksverstärker,
verschiedene Sorten,
480-500-g-Packung,
kg-Preis ab 4,44

2.22

3.39 -34%



Leimer
Semmelbrösel
aus frischem Weißbrot,
400-g-Packung,
kg-Preis 2,23

0.89

1.29 -31%



REWE
Süßkartoffel-
pommes
500-g-Beutel,
Tiefgefroren,
kg-Preis 4,58

2.29

AKTION



Meier,
Weingut in Weyher
Grauburgunder
trocken

Ein angenehmer
aromatischer und
runder Wein mit
einem üppigen
Buket von reifen,
gelben Früchten,
0,75-l-Flasche,
l-l-Preis 9,32

6.99

AKTION





UNSERE
METZGER
MEISTER
EMPFEHLEN



Schwenkbraten
"Idar-Obersteiner-Art"
aus dem Schweinehacken,
verfeinert mit Zwiebeln und Petersilie, 100 g

0,99
~~1,39~~ -28%



Kamm-Spieße
aus dem saftigen Schweinekamm,
mit Zwiebeln und Paprika verfeinert, 100 g

1,39
~~1,59~~ -12%



Wirsingrouladen
frisch, ofenfertig, gefüllt mit würziger Hack-
fleischzubereitung von Schwein und Rind, 100 g

1,49
AKTION



Rahmbraten
"Brasilianische Art"
aus dem Schweinekamm, ohne Knochen, durch seine
würzige Marinade einmüg im Geschmack, 1 kg

9,99
~~13,99~~ -28%



Pizzarouladen
aus dem Schweineschinken, verfeinert mit
Salami, Paprika, Champignons und Käse, 100 g

1,29
~~1,59~~ -18%



Gefüllte Paprika
frische Paprikaschote,
gefüllt mit Schweinefleisch,
herzhaft im Geschmack, 100 g

0,99
~~1,39~~ -28%



**Bio-Rinder-
Suppenfleisch**
mit Knochen, aus dem
herrigen Leihersäck,
ideal zum Kochen
einer kräftigen Suppe,
1 kg

11,99
AKTION



**Premium-
Puten-Rolbraten**
aus der Puten-Oberkeule
gefüllt und fertig gewürzt,
mager und eiweißreich,
1 kg

9,99
~~13,99~~ -28%



**Premium-
Krustenbraten**
mit Speck und
Schwarte, aus der
Schweineschulter,
auf Wunsch backre-
ofenfertig gewürzt,
1 kg

7,99
~~10,99~~ -27%

Regional

WIR PRODUZIEREN
TÄGLICH FRISCH
IN PIRMASENS

Täglich frisch, nach höchsten Standards, aus besten Zutaten und mit viel Liebe zur Handwerks tradition werden unsere WASGAU Wurstwaren hergestellt.

SASCHA PODGORSKI

Fleischerei Fachverkäufer
WASGAU Center
Bitscher Straße,
Pirmasens



Premium-Fleischwurst
mit einem hohen Rindfleischanteil,
dadurch magerer, 100 g

1!9
~~1.49~~ -20%



Hausmacher Schwartenmagen
nach alter überlieferter Rezeptur, mit ausgesuchten Naturgewürzen und Kräutern, 100 g

KNÜLLER
0!99
~~1.59~~ -37%



Bratwurst fein
gebührlige Bratwurst im Saibling, eine regionale Spezialität, feinwürzig im Geschmack, mit ausgesuchten Gewürzen verfeinert, 100 g

0!99
~~1.39~~ -28%



NEU GÜLTIG MIT
MEIN WASGAU
BONUS-CLUB
0!99 -41%
1!29
~~1.69~~ -23%



Baguette-Salami
traditionell getrocknete Baguette-Salami aus Frankreich, 100 g

1!69
~~2.39~~ -29%



Kühn Heuspeck
3 Wochen mit Salz, natürlichen Gewürzen und Bergheu gepökelt, danach leicht geräuchert im Buchen- und Heurauch; der geräucherte Speck wird mind. 26 Wochen an der Luft gereift, 100 g

1!99
~~2.69~~ -26%



Zimmermann Honigschinken
heißgeräucherter Kochschinken; der Honig verleiht dem Schinken eine besondere Geschmacksnote, 100 g

1!89
~~2.49~~ -24%

AUS DEM **KÜHLREGAL**

SB
VERPACKT



WASGAU Winterschinken
125-g-Packung,
kg-Preis 15,92

1!99
~~2.49~~ -20%



Wahl Kalbwiener*
knackig im Biss, mild geräuchert, perfekt als Snack für zwischendurch, 200-g-Packung,
kg-Preis 14,95

2!99
~~3.99~~ -25%



NEU GÜLTIG MIT
MEIN WASGAU
BONUS-CLUB
1!69 -43%

WASGAU Delikatess-Leberwurst
im Golddarm, mit Honig und Sahne verfeinert,
200-g-Stück,
kg-Preis 9,95

KNÜLLER
1!99
~~2.99~~ -33%

* Diese Artikel sind nicht dauerhaft in Sortimenten, in fast allen Märkten erhältlich.
Die auf dieser Doppelseite aufgeführten Metzgerei-Angebote sind in den Märkten Albenjan und Breitenbach nicht erhältlich.



MEHR AUSWAHL
ONLINE UNTER:

WASGAU-
WeinShop.de



Regional



Weinbiet
Manufaktur e.G.
**Sommerländer
Weißwein
oder Rosé**

feinherb
ein aufregend frischer
und fruchtiger Wein
mit dezenter Säure
und feiner Restsüße,
je 0,75-l-Flasche,
1-l-Preis 5,92



NUR GÜLTIG MIT
MEIN
WASGAU
KONSUM-GÜLTIG
3,99
1-l-Preis 5,92
4,44
AKTION



Mumm
GODEFROY
Riesling Brut oder
Pinot Noir Rosé Dry
je 0,75-l-Flasche, 1-l-Preis 9,32

KNÜLLER
6,99



Weingut Wissing
**Portugieser Weißherbst,
Müller Thurgau** oder **Riesling**
je trocken oder lieblich
je 1-l-Flasche

KNÜLLER
2,99



Weingut Fritz Walter
Sauvignon blanc
Exotische Frucht,
gepaart mit knackig-
grüner Aromatik und
spritziger Säure.
Stachelbeere, Maracuja
und saftige Grapefruit
treffen auf feine gelbe
Früchte. Ein ungemein
süßiges Erlebnis!
0,75-l-Flasche,
1-l-Preis 8,65

6,49
AKTION

AUS DER
KÄSETHEKE



Deutscher Weichkäse
Allgäuer Rahmtorte
65% Fett i. Tr.
cremig-milder Geschmack,
verschiedene Sorten, je 100 g

1,49
~~2,29~~ -34%



Südtiroler
Hartkäse
Pustertaler Bergkäse 50% Fett i. Tr.
Diese Käsespezialität aus Südtirol wird aus bester
Kuhmilch und nach alter Sennertadition herge-
stellt. Der Bergkäse hat einen cremig-milden und
zart-nussigen Geschmack. 100 g

1,99
AKTION

JUUUBEL ANGEBOTE

Ein DANKESCHÖN an
unsere PARTNER!



WASGAU
100
JAHRE



Hambacher
Schloß Kellerei
Chardonnay
0,75-l-Flasche,
1-l-Preis 7,40

KNÜLLER
5.55



Hambacher
Schloß Kellerei
**Grauburgunder
Classic**
Der Grauburgunder ist
geprägt von exotischen
Nuancen und dem auf-
fallenden Duft nach
Apfel und Ananas,
0,75-l-Flasche,
1-l-Preis 7,40

KNÜLLER
5.55

Mit unserem
langjährigen Partner
Hambacher Schloß
Kellerei
empfehlen wir Ihnen tolle
Weine für jede Gelegenheit.



Von unserer
Weinfachberaterin
**MARTINA
HERTY**
empfohlen!

KNÜLLER
5.55

Hambacher
Schloß Kellerei
Dornfelder
lieblich, trocken
oder rosé
* typisch Dornfelder -
je 0,75-l-Flasche,
1-l-Preis 7,40



Tropicalstange
50% Fett i. Tr.
100 g

2.29
~~2.69~~ -14%



Der
scharfe Maxx*
58% Fett i. Tr.
Schweizer Hartkäse
aus dem Kanton Thurgau,
würzig-scharf im Geschmack, 100 g

2.49
~~3.69~~ -32%

* Diese Artikel sind nicht dauernd in den Sortimenten. In fast allen Märkten erhältlich.
Die auf dieser Doppelseite aufgeführten Käse-Angebote sind in den Märkten Altbang und Breitenbach nicht erhältlich.



wasgau.de



Happy Birthday für uns! Ein Hurra auf 20 Jahre Partnerschaft.

Damit unsere Früchte süß gedeihen, brauchen sie Sonne, Leidenschaft und Vertrauen. Und genau das gilt auch für unsere Partnerschaft mit Wasgau! Seit über 20 Jahren wachsen wir gemeinsam, teilen die Begeisterung für Qualität und haben dabei jede Menge Spaß. Ob spritzige Ideen oder saftige Diskussionen – am Ende kommen wir immer auf



Einführung der Marke SanLucar bei Wasgau

das Wesentliche zurück: die besten, süßesten Früchte für unsere Kunden! Danke für zwei Jahrzehnte Vertrauen, gemeinsamer Visionen und fruchtbarer Zusammenarbeit. **Auf die nächsten 20 Jahre!**

Von links nach rechts: Dr. Eugen Heim, damaliger Vorstand, Stephan Rötzer, Gründer von SanLucar, Alois Ketterer, damaliger Vorstandsvorsitzender

Blaues Wunder Smoothie Heidelbeere
250-ml-Flasche



€2,89

11,56 €/Liter



Blaues Wunder Heidelbeere
150-g-Nature-Bowl, aus Marokko/Spanien, Klasse I

€2,49

16,60 €/Kilo



Erdbeeren
400-g-Schale aus Spanien, Klasse I



€2,99

7,48 €/Kilo

Mandarinen
lose, aus Spanien, Klasse I



€3,99

Kilo

Mango
aus Peru, Klasse I



€2,99

Stück

kernlose Trauben hell/rot
lose in der Naturüte, aus Südafrika/Peru, Klasse I, je 500-g-Tüte



€2,99

5,98 €/Kilo

Die Ware wird an der Kasse gewogen.



@sanlucarfruit

Scannen und mit etwas Glück Reise gewinnen.





ERNTEFRISCHE ÄPFEL

UNSER PARTNER
SEIT 16 JAHREN

Apfelhof Faray
aus Ellerstadt | Pfälz
Pfälzer Tafeläpfel
Gala und Braeburn
Klasse I, aus Deutschland,
je 2-kg-Beutel, kg-Preis 1,50



KNÜLLER
2,99



UNSER PARTNER
SEIT 20 JAHREN

Kiwi green
reich an Calcium und
Eisen, süß-säuerlich mit
sehr viel Aroma, Klasse I,
aus Frankreich, Stück

0,79
AKTION



UNSER PARTNER
SEIT 20 JAHREN

Birne "Abate Fetel"
zartschmelzendes, frucht-
tiges, sehr angenehm
süßes Fruchtfleisch,
Klasse I, aus Italien, kg

3,99
AKTION



UNSER PARTNER
SEIT 20 JAHREN



Eisbergsalat
Klasse I, aus Spanien,
Stück

1,49
AKTION

UNSER PARTNER
SEIT 11 JAHREN

Terra Natura
**Cocktailtomaten
am Strauch**
400g-Schale,
kg-Preis 6,23

**Mini-San-
Marzano-Tomaten**
300g-Schale,
kg-Preis 8,30

Snacktomaten
500g-Eimer,
kg-Preis 4,98

Klasse I, aus
den Niederlanden



2,49
AKTION

500-G
EIMER



UNSER PARTNER
SEIT 20 JAHREN



Zucchini
Klasse I, aus Spanien,
kg

1,99
AKTION

UNSER PARTNER
SEIT 35 JAHREN



Seeberger
Nuskermischung
150g-Beutel,
kg-Preis 19,93

2,99
~~3,99~~ -25%

UNSER PARTNER
SEIT 20 JAHREN



Gurken
Klasse I, aus Spanien,
Stück

600-700-G
STÜCKE

1,69
AKTION

* Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich.



AUS UNSERER EIGENEN KONDITOREI!

ERHÄLTlich
DIENSTAG

Käsesahne-Mandarine*
Fluffig, cremig und fruchtig. Die neueste Torten-Kreation für puren Genuss. 5 Stück

3.10
AKTION



Apfelstreusel-Kuchen*
Leckerer Buttermehlteig mit feinen Butterstreuseln wird durch die fruchtigen Äpfel zu einem echten Gaumenschmaus. Stück

KNÜLLER
1.95
~~2.60~~ -25%



Wasgauer Hausbrot
aus 80% Roggen-Vollkornmehl, 20% Weizenmehl und hauseigenem, dreistufigem Natursauerteig, 750-g-Lab, kg-Preis 3.98

KNÜLLER
2.95
~~3.80~~ -22%



Dinkel-Brötchen
aus 90% Dinkelmehl und 10% Weizenmehl, 5 Stück

0.90
AKTION



Knusprige WASGAU Schrippe mit WASGAU Schnitzel*
Stück

KNÜLLER
3.75
~~4.30~~ -12%

FRÜHSTÜCK



Dallmayr **Prodomo** oder entcaffeinert gemahlen und vakuum verpackt, verschiedene Sorten oder **Prodomo** ganze Bohnen je 500-g-Packung, kg-Preis 11.98



KNÜLLER
5.99

Dallmayr **Crema d'Oro** versch. Sorten oder **Espresso d'Oro*** ideal für Kaffeefullautomaten, 750-1000-g-Packung, kg-Preis ab 11.99



KNÜLLER
11.99



Dallmayr **Capsa*** geeignet für Ihre Nespresso-Maschine, verschiedene Sorten, je 56-g-Packung, kg-Preis 44.46

2.49
~~3.49~~ -28%



Melitta **Kaffee pads** verschiedene Sorten, 107-112-g-Packung, je 16er-Packung, kg-Preis ab 15.98

1.79
AKTION

Regional
**WIR PRODUZIEREN
 TÄGLICH
 FRISCH
 IN PIRMASENS**



2 STÜCK

**Nuss-Schnecken^{*},
 Mohn-Schnecken^{*}**
 und / oder
Rosinen-Schnecken^{*}
 Plunderleig-Schnecken mit
 feiner Nussfüllung, Mohnfüllung
 oder mit Puddingcreme und
 Rosinen gefüllt,
 Einzelpreis jeweils 2,20,
 2 Stück

KNÜLLER
3,90
~~4,40~~ -11%

SILKE HIMPEL
 Filialeitung
 WASGAU Bäckerlei Contwig

Wussten Sie schon?

... Wir haben noch

*ein Böhnchen
 Qualität extra*



Gute
 Neuligkeiten
 für Kaffee-
 Genießer

SEEBERGER

Wir verwenden künftig
 in all unseren Filialen
 ausschließlich Kaffee
 der Firma Seeberger.
 Überzeugen Sie sich bei
 Ihrem nächsten Kaffee stop
 von Geschmack und Qualität.



Wir freuen uns auf Sie!



Savotti
Eszet Schnitten
 Brotbelag aus feinsten Schokolade,
 verschiedene Sorten,
 je 75g-Packung, kg-Preis 13,20

0,99
~~1,49~~ -33%



Köln
**Echte Kernige,
 Blütenzarte
 Flocken**
 500g-Packung oder
 Instant Flocken
 250g-Packung,
 kg-Preis ab 2,38

1,19
AKTION



Melitta
Barista^{*}
 ganze Bohnen,
 verschiedene Sorten,
 je kg-Packung

KNÜLLER
10,99
~~16,99~~ -35%

* Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment, in fast allen Märkten erhältlich.
 Die auf dieser Doppelseite aufgeführten Bäckerei-Artikel sind in den Märkten in Linbach und Niederkirchen nicht erhältlich.

GEKÜHLTE FRISCHE



Almette
Frischkäse
oder Gervais
Hüttenkäse
verschiedene Sorten,
140-200-g-Packung,
kg-Preis ab 4,95

KNÜLLER
0,99



Kerrygold
Käsescheiben
oder Reibekäse
verschiedene Sorten,
je 150-g-Packung, kg-Preis 9,27

KNÜLLER
1,39



Saint Albroy
Stücke,
verschiedene Sorten
oder Chavroux
45% Fett i. Tr.,
verschiedene Sorten,
125-180-Packung, kg-Preis ab 12,33

1,99
kg-Preis 11,06 -4 17%
2,22
3,39 -34%



Cheestrings
Original
4 x 20-g-Stücke,
80-g-Packung,
kg-Preis 22,38

1,79
AKTION



Lysell
Eingelegte
Fischmarinaden
verschiedene Sorten,
je 125-g-Dose,
kg-Preis 13,52

1,69
AKTION



Rougette
Ofenkäse
60% Fett i. Tr.,
je 320-g-Packung,
kg-Preis 12,47

3,99
AKTION



Hochland
Schmelzkäse-
oder Sandwich-
Scheiben
verschiedene Sorten,
150-200-g-Packung,
kg-Preis ab 7,45

KNÜLLER
1,49



Milkana
Frischeschalen
verschiedene Sorten
oder
Käse-Vielfalt
8 leckere Ecken,
je 190-g-Packung,
kg-Preis ab 9,42

KNÜLLER
1,79

GEKÜHLTE FRISCHE



Landliebe
Sahne- oder Grießpudding
verschiedene Sorten,
je 150-g-Becher, kg-Preis 3.27

KNÜLLER

0.49



Müller
Froop
verschiedene Sorten,
je 150-g-Becher, kg-Preis 2.20

KNÜLLER

0.39

~~0.79~~ -50%



Rama
Cremefine
zum Schlagen oder Kochen
oder Kochcreme
200-250-ml-Flasche / -Becher,
1-l-Preis ab 3.16

NUR GÜLTIG MIT
MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB

0.69

1-l-Preis ab 2.76

0.79

AKTION



Chocomel
300-ml-PEF-Flasche,
1-l-Preis 2.63

0.79

~~1.09~~ -27%



Innocent
Smoothie
verschiedene Sorten,
je 250-ml-Flasche,
z.zgl. 0.25 Pfand,
1-l-Preis 5.96

KNÜLLER

1.49

~~2.29~~ -34%



Rügenwälder
Vegane
Schinken-Spicker
oder Salami
verschiedene Sorten,
je 70-80-g-Packung,
kg-Preis ab 13.88

KNÜLLER

1.11



Simply V
Vegane Käsealternativen
in Scheiben
oder gerieben,
150-180-g-Packung,
kg-Preis ab 11.06

KNÜLLER

1.99

~~2.49~~ -20%



Deli Reform
Das Original
ohne Konservierungsstoffe,
500-g-Becher,
kg-Preis 2.58

KNÜLLER

1.29

~~2.19~~ -41%

TIEFGEKÜHLTE FRISCHE



Frosta
Fertiggerichte
verschiedene Sorten,
tiefgefroren,
je 450-500-g-Beutel,
kg-Preis ab 4,98

KNÜLLER
2.49



Dr. Oetker
La Mia Grande Pizza
verschiedene Sorten, tiefgefroren,
360-410-g-Packung, kg-Preis ab 8,51

3.49
~~4.49~~ -22%



Iqlo
Fisch-Stäbchen*
verschiedene Sorten, tiefgefroren,
336-450-g-Packung, kg-Preis ab 5,53



NEUR GÜLTIG MIT
MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB
2.22
kg-Preis ab 4,93

2.49
AKTION



Iqlo
VEGGIE LOVE
verschiedene Sorten, tiefgefroren,
je 400-g-Packung, kg-Preis 6,98

2.79
~~3.79~~ -26%



BLOCK HOUSE
Burger*
2 oder 4 Stück, verschiedene Sorten,
aus bestem Rindfleisch für perfekte Burger,
320-500-g-Packung, tiefgefroren, kg-Preis ab 11,98

KNÜLLER
5.99



Coppenrath
& Wiese
Cafeteria oder
Café Landhaus
fertig geschmitten,
einzeln entnehmbar,
verschiedene Sorten,
435-700-g-Packung,
tiefgefroren,
kg-Preis ab 4,99

3.49
AKTION



Längere
Cremissimo
verschiedene Sorten,
825-900-ml-Packung,
tiefgefroren,
l-Preis ab 1,99

KNÜLLER
1.79



Längere
Magnum
verschiedene Sorten,
3er-/6er bzw. 6er-Minis,
tiefgefroren,
255-360-ml-Packung,
l-Preis ab 6,17

KNÜLLER
2.22

sÜSS & SALZIG



Schogetten
verschiedene Sorten,
je 100-g-Packung,
kg-Preis 9.90

KNÜLLER
0.99



Nestlé
Schokoriegel
im Multipack,
verschiedene Sorten,
150-174-g-Packung,
kg-Preis ab 10.29

KNÜLLER
1.79
~~2.99~~ -40%



Nucao
100% vegane, cremige Schokolade
mit fair gehandeltem Kakao und nachhaltig verpackt.
Riegel, Tafelschokolade oder Snacks

20%
auf alle Sorten



Dubai Style Schokolade*
Milchschokolade mit Füllung aus Pistaziencreme
und ausgebakenen Teigfäden (Radayif).
100-g-Packung, kg-Preis 39.90

KNÜLLER
3.99



Chio
Tortilla Chips
krosse Tortillas aus goldgelbem Mais,
mit würzigem Geschmack, verschiedene Sorten,
je 110-g-Packung, kg-Preis 10.09

KNÜLLER
1.11



Roland
Bretzel
Laugbretzel,
verschiedene Sorten,
je 100-g-Packung,
kg-Preis 17.90

1.59
kg-Preis 15.90 -36%

KNÜLLER
1.79
~~2.49~~ -28%



Pom-Bär
verschiedene Sorten,
75-80-g-Packung,
kg-Preis ab 13.88

1.11
~~1.79~~ -37%



DeBeukelaer
Prinzen-Rolle
Cremys
verschiedene Sorten,
je 172-g-Packung, kg-Preis 8.66 oder
Prinzen-Rolle Minis*
1825-g-Packung,
kg-Preis 7.95

1.49
~~1.99~~ -25%



Schulte
Waffeln
verschiedene Sorten,
je 185-200-g-Packung,
kg-Preis ab 8.45

1.69
~~2.29~~ -26%

STARKE MARKEN



Tress
**Original
Großmutter's
Teigwaren***
verschiedene Ausformungen,
je 500-g-Packung, kg-Preis 4.44



NUR GÜLTIG MIT
**MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB**

1.99

kg-Preis 3.98

KNÜLLER

2.22



Heinz
Tomato Ketchup
verschiedene Sorten
oder **Mayonnaise**
400-500-ml-Flasche,
1-l-Preis ab 3.98

KNÜLLER

1.99



Heinz
Feinkost-Saucen
verschiedene Sorten,
je 220-ml-Flasche,
1-l-Preis 6.77

1.49

AKTION



Maggi
**Würz-
mischungen***
verschiedene Sorten,
60-78-g-Streuer,
kg-Preis ab 17.82

1.39

1.99 -30%



Mutti
Bio-Tomatenprodukte*
verschiedene Sorten,
185-400-g-Packung, kg-Preis ab 3.73



NUR GÜLTIG MIT
**MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB**

1.39

kg-Preis 3.40 -30%

1.49

1.99 -25%



Odenwald
Apfel & Frucht
verschiedene Sorten,
je 355-g-Glas, kg-Preis 4.76

1.69

2.29 -26%



WASGAU
Eigenmarken



WASGAU
Sauerkonserven
verschiedene Sorten, 370-720 ml-Glas,
ATG 190-360 g, kg-Preis ab 3,58

1,29
AKTION

CHINESISCHES NEUJAHR SPARE
MIT BEN'S ORIGINAL™ **2€**



Ben's Original™ Express-Reis
versch. Sorten, 220 g Packung
kg-Preis 6,77

1,49
AKTION

Ben's Original™
kaufen

Sofort-Rabatt:
für Dich!

Spende an die
Tafel Deutschland

2€ SO FORT-RABATT ERHALTEN & SPENDE AUSLÖSEN

Dieser 2€ Sofort-Rabatt erhalten. Sie beim Kauf von 3x Ben's Original™ Produkten hier Wahl in Verbindung mit diesem Coupon. Pro angelegtem Coupon werden 6 Cent an die Tafel Deutschland spendiert. Der Coupon ist gültig vom 09.01.2025 bis 30.04.2025. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Nur ein Coupon pro Einkaufsfakt anlegen. Nur in Deutschland gültig. Für den Verbraucher: Versandfertig oder Weiterverarbeitung nicht möglich. Kopien werden nicht akzeptiert. Wenn nicht auf verbieten. Für den Händler: Erhältlich werden nur Original-Coupons. Kopien und Ausdrucken werden nicht akzeptiert und nicht erstattet. Nur in teilnehmenden Wasgau-Märkten. Veranstalter der Aktion ist die Merc GmbH, Elber Str. 215, 22283 Verden. Kundenaktion: 0 4339 943280, Mo-So 9h-19h, 09:00 bis 19:00 Uhr.



9 823254 662005



Thomy
Senf
verschiedene Sorten,
je 200 ml-Tube, 1 l-Preis ab 4,95

KNÜLLER
0,99



Knorr
Feinschmecker
Suppen oder Saucen
verschiedene Sorten,
je Beutel

0,79
AKTION



ja!
Miniknödel
400-g-Packung,
kg-Preis 3,73

1,49



ja!
Rösti*
verschiedene Sorten,
je 400-g-Packung,
kg-Preis 4,23

1,69



ja!
Trocken-
Fertiggericht
verschiedene Sorten,
2-3 Portionen

1,59



Mumm
Jahrgangs-Sekt
verschiedene Sorten,
je 0,75-l-Flasche,
H-Preis 5,32

KNÜLLER
3.99
~~6.49~~ -38%



**Jägermeister
Kräuterlikör**
mit Gratzuzugabe,
35% Vol.,
0,7-l-Flasche,
H-Preis 17,13

KNÜLLER
11.99
~~14.49~~ -17%



**Jim Beam
Bourbon Whiskey**
verschiedene Sorten,
32,5-40% Vol.,
je 0,7-l-Flasche,
H-Preis 15,70

KNÜLLER
10.99
~~15.99~~ -31%



Franziskaner
Weissbier
oder
Schöfferhofer
Hefeweizen
verschiedene Sorten,
Kiste mit je 20 x
0,5-l-MW-Flaschen,
zgl. 3,10 Pfand,
H-Preis 1,50

KNÜLLER
14.99



5,0 Original Bier
Pils, Export oder
Weizen,
je 0,5-l-Dose,
zgl. 0,25 Pfand,
H-Preis 1,18

KNÜLLER
0.59
~~0.69~~ -14%

Regional



Valentins
Hell
Kiste mit
20 x 0,5-l-Flaschen,
zgl. 3,10 Pfand,
H-Preis 1,60

15.99
~~17.99~~ -11%



Valentins
Weissbier
versch. Sorten,
Kiste mit je
20 x 0,5-l-Flaschen,
zgl. 3,10 Pfand,
H-Preis 1,60

15.99
~~17.99~~ -11%



**PARK
Pils** oder
Export
und weitere
Sorten, Kiste mit
je 20 x 0,5-l-Flaschen,
zgl. 3,10 Pfand,
H-Preis 1,35
oder Kiste mit je
24 x 0,33-l-Flaschen,
zgl. 3,42 Pfand,
H-Preis 1,70

13.49
AKTION



Bellheimer
Lord Pils
Kiste mit
20 x 0,5-l-Flaschen,
zgl. 3,10 Pfand,
H-Preis 1,50 oder
Kiste mit
24 x 0,33-l-Flaschen,
zgl. 3,42 Pfand,
H-Preis 1,89

14.99
~~16.99~~ -11%

BIERE AUS DEINER REGION



Kirner
Pils
und weitere Sorten,
Kiste mit je
20 x 0,5-l-Flaschen,
zgl. 3,10 Pfand,
H-Preis 1,50

14.99
~~17.99~~ -16%



Eichbaum
Urech Pils
Kiste mit
20 x 0,5-l-Flaschen,
zgl. 3,10 Pfand,
H-Preis 1,40

13.99
~~16.99~~ -17%



Karlsberg
Weizen
versch. Sorten,
Kiste mit je
20 x 0,5-l-Flaschen,
zgl. 3,10 Pfand,
H-Preis 1,30

12.99
~~16.99~~ -31%



Karlsberg
UrPils
und weitere Sorten,
Kiste mit je
20 x 0,5-l-Flaschen,
zgl. 3,10 Pfand,
H-Preis 1,30 oder
Kiste mit je
24 x 0,33-l-Flaschen,
zgl. 3,42 Pfand,
H-Preis 1,64

12.99
~~16.99~~ -31%



Oettinger
Glorietta
Limonaden,
Cola-Mix[®] oder Cola[®]
je 20 x 0,5-l-MW-
Flaschen,
zzgl. 3,30 Pfand,
1-l-Preis 0,60
¹⁾ koffeinhaltig

KNÜLLER
5.99
~~8.99~~ -33%



Coca-Cola[®]
verschiedene Sorten,
je 1,5-l-Flasche,
zzgl. 0,25 Pfand,
1-l-Preis 0,79
¹⁾ koffeinhaltig

KNÜLLER
1.19



Fuze Tea[®]
verschiedene Sorten,
je 1,25-l-PET-Flasche,
zzgl. 0,25 Pfand,
1-l-Preis 1,03
¹⁾ koffeinhaltig

KNÜLLER
1.29



Volvic
Natürliches
Mineralwasser
ohne Kohlensäure,
6 x 0,5-l-PET-Flaschen,
zzgl. 1,50 Pfand,
1-l-Preis 0,93

2.79
~~4.14~~ -32%



Capri-Sun
Erfrischungsgetränk
mit Drehverschluss,
verschiedene Sorten,
je 0,33-l-Beutel,
1-l-Preis 3,00

KNÜLLER
0.99
~~1.29~~ -23%



Adelholzener
Active 02
verschiedene Sorten,
je 0,75-l-Flasche,
zzgl. 0,25 Pfand,
1-l-Preis 1,32

MIT GÜLTIG MIT
MEIN
WASGAU
KORBEN-PLUS
0.88
1-l-Preis 1,17 -26%

0.99
~~1.19~~ -16%



Monster
Energy Original[®]
Packung mit 4 x
0,5-l-Flasche,
zzgl. 1,00 Pfand,
1-l-Preis 2,00
¹⁾ koffeinhaltig

KNÜLLER
3.99
~~5.49~~ -27%



Lindavia
Säfte
verschiedene Sorten,
je 1-l-Packung

1.99
AKTION

DROGERIE ARTIKEL



Weißer Riese
oder **Spee**
verschiedene Sorten,
18-22 Waschladungen,
je Packung / Flasche,
Preis je Waschladung
ab 0,18

NEU GÜLTIG MIT
MEIN
WASGAU
Kaufkraftkarte

3.49
Preis je WL ab 0,16

3.99
AKTION



Perwoll
Waschmittel
verschiedene Sorten,
27 Waschladungen,
je Flasche,
je Waschladung 0,22

KNÜLLER
5.99
~~6.79~~ -11%



fit
Spülmittel
für glänzendes Geschirr,
verschiedene Sorten,
je 500ml-Flasche,
1-l-Preis 2,38

1.19
AKTION

JUUUBEL ANGEBOTE



Hygienespüler
verschiedene Sorten,
20 Waschladungen,
1,5-l-Flasche, 1-l-Preis 1,48,
Preis je Waschladung 0,11



KNÜLLER
2.22
~~3.49~~ -36%

WASGAU
100
JAHRE



Somat
Maschinen-
reiniger
3-Stück-Packung,
je Tab 0,66,
57-g-Packung,
kg-Preis 34,91

KNÜLLER
1.99



Domestos
Power WC-Gel
verschiedene Sorten,
je 750ml-Flasche,
1-l-Preis 1,99

Beizprodukte vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Beiz- und Produkt-
informationen lesen.

1.49
AKTION



WC Frisch
Kraft aktiv
Duftspüler
Super-Pack
verschiedene Sorten,
3 x 50-g-Packung,
je 150-g-Packung,
kg-Preis 25,27

3.79
AKTION



Wilkinson
Xtreme 3
Einwegrasierer*
verschiedene Sorten,
je 6er-Packung

3.99
AKTION

FUTTERPLATZ



Perfect Fit
Katzen-
Trockennahrung
verschiedene Sorten,
je 650- / 750-g-Packung,
kg-Preis ab 3,99

2.99
AKTION



Whiskas
Katzennahrung
mit ausgewählten
Zutaten,
verschiedene Sorten,
je 400-g-Dose,
kg-Preis 2,78

1.11
AKTION



Catsan
Katzenstreu
saugt auf, bevor Geruch
entsteht, Ultra plus
oder Hygiene plus
5- / 9-l-Packung,
1-l-Preis ab 0,55

KNÜLLER
4.99
~~6.99~~ -28%



Regina
Haushaltstücher
mit Ikonen,
3-lagig, 4 x 43 Blatt,
je Packung

2.22
AKTION



16 X 150 BLATT
PACKUNG

Regina
Toilettenpapier
Kamille, 3-lagig,
16 x 150-Blatt-Packung

4.99
AKTION



Fructis
Shampoo
verschiedene Sorten,
je 250-ml-Flasche,
1-l-Preis 7.56
oder **Spülung**
verschiedene Sorten,
je 200-ml-Flasche,
1-l-Preis 9.45

KNÜLLER
1.89



Neutrogena
Handcreme
norwegische Formel,
verschiedene Sorten,
50-75-ml-Tube,
1-l-Preis ab 34.53

KNÜLLER
2.59
~~2.99~~ -13%



Dove
Dusche*
verschiedene Sorten,
je 250-ml-Flasche,
1-l-Preis 7.96 oder
Deospray
verschiedene Sorten,
je 150-ml-Dose,
1-l-Preis 13.27

1.99
AKTION



Kneipp
Aroma-
Pflegedusche*
verschiedene Sorten,
je 200-ml-Tube,
1-l-Preis 12.45

2.49
AKTION



Elmex/Meridol
Mundspülung
je 400-ml-Flasche,
1-l-Preis 14.48

5.49
1-l-Preis 13.13
5.79
AKTION



Dr. Best
Zahnbürste*
"Hoch-Tief"
2 + 1 GRATIS,
Packung

3.49
~~3.89~~ -10%



Cat's Best
Öko-
Katzenstreu
zu 100% biologisch
abbaubar, extrem
geruchsbindend,
super saugstark,
10-l-Packung,
1-l-Preis 0.75

6.99
1-l-Preis 0.30
7.49
~~9.99~~ -25%



Parina
Adventuros
Premium-Snacks
verschiedene Sorten,
je 70-115-g-Packung,
kg-Preis ab 15.57

1.79
~~1.99~~ -10%



Frollic
Hunde-
Trockenfutter
eine ausgewogene und
schonend zubereitete
komplette Mahlzeit
mit allen lebenswichtigen
Vitaminen und Mineral-
stoffen, verschiedene
Sorten, je 1,5-kg-Beutel,
kg-Preis 2.66

3.99
~~4.99~~ -20%

HAMMER-WOCHENENDE

JETZT NOCH MEHR SPAREN!

GÜLTIG VOM 13. BIS 15. MÄRZ

DO FR SA
DONNERSTAG FREITAG SAMSTAG



WASGAU
Osterbrot
aus klassischem Butter-
teig mit Süßholzwur-
stangen und
Orangeat unterstützen
den tollen Geschmack.
450-g-Laib,
kg-Preis 8,00

KNÜLLER
3.60
~~4.50~~ -20%



Speisekartoffeln
festkochend oder vorwie-
gend festkochend,
Qualität I, aus Deutschland,
je 2-kg-Beutel,
kg-Preis 0,85

KNÜLLER
1.69



WASGAU
**Schweine-
Rückenbraten**
besonders zart und
mager, natur oder mit
Mett gefüllt, kg

KNÜLLER
8.99
~~12.99~~ -30%



WASGAU
Laugenbrezel
3 Stück, Einzelpreis 1,00

KNÜLLER
2.00
~~3.00~~ -33%



**rote, kernlose
Trauben**
Klasse I, aus Südafrika,
500-g-Schale,
kg-Preis 3,98

KNÜLLER
1.99



WASGAU
**Rinderbraten
vom Mittelbug**
aus Deutschland, zum
Braten oder Schmoren
geeignet, kg

KNÜLLER
14.90



**Rosbacher
Mineralwasser**
verschiedene Sorten,
Kiste mit je 12 x
1,5-l-Flaschen,
zzgl. 3,30 Pfand,
1-P-Preis 0,42

KNÜLLER
4.99



**Maggi
Ravioli**
verschiedene Sorten,
je 800-g-Dose,
kg-Preis 1,81

KNÜLLER
1.45



**Softlan
Weichspüler**
31/45 Waschladungen,
verschiedene Sorten,
Preis je Waschladung
ab 0,02, je Flasche

KNÜLLER
1.11
~~1.79~~ -37%



**Der große Bauer
Fruchtyoghurt**
verschiedene Sorten,
je 225-250-g-Becher,
kg-Preis ab 1,32

KNÜLLER
0.33



**Aria
Kærgården**
mit feinem Butter-
geschmack, reich an un-
gesättigten Omega-3-Fett-
säuren, 30% weniger
Cholesterin, ungesalzen
und gesüßert,
je 200-g-Packung,
kg-Preis 7,95

KNÜLLER
1.59



**Teekame
Früchte- und
Kräuter-Tees**
verschiedene Sorten,
30-70-g-Packung,
kg-Preis ab 15,86

KNÜLLER
1.11
~~1.99~~ -44%



Wir sind offizieller
Ernährungspartner
des 1. FC Nürnberg

Die Angebote dieses Flyerblattes gelten nicht in Warendorf.
Die Standorte unserer WASGAU-Franchise-Partner finden Sie unter: www.wasgau.de/franchise.
Es ist möglich, dass die abgebildeten Artikel bereits vor Ende des Angebots bei braunem Ausverkauf sind.
* Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht.
Die Metzgerei-Angebote dieser Seite sind in den Märkten in Limbach und Niederkirchen nicht erhältlich.
* Durch den abweichenden Mehrwert-Steuer-Satz für Artikel des Verkaufer-Verkehrs können erhöhte Verkaufspreise anfallen.
Bei zerlegtem ALBERT BE-ÖKO-016 - FD-Satz- und Bruderkäse keine Haftung. Alle Abbildungen sind Schematische Darstellungen.
06331-558333 @kunderservice@wasgau.de www.wasgau.de /wasgau wasgau.de



www.blauer-engel.de/135
Kontakt: Elisabeth Gumpel, Tel. 0176 300000
E-Mail: elisabeth.gumpel@blauer-engel.de

WASGAU Produktions & Handels AG - Blocksbergstr. 183 - 64955 Pirmasens